ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      THỊ XÃ CỬA LÒ                                      Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-LĐTBXH              Cửa Lò, ngày     tháng 02 năm 2024

V/v phối hợp, giới thiệu tuyển dụng lao động

                             Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân các phường;

                                         - Trung tâm văn hóa TT và truyền thông thị xã.

Để hỗ trợ tập đoàn Vingroup – VinWonders Cửa Hội tuyển dụng lao động

làm việc tại khu vui chơi giải trí, cáp treo VinWonders Cửa Hội. UBND thị xã yêu

cầu Trung tâm văn hóa TT và Truyền thông thị xã, UBND các phường thông báo

trên các phương tiện thông tin đại chúng để người lao động trên địa bàn được biết

và hỗ trợ tập đoàn Vingroup – VinWonders Cửa Hội tuyển dụng lao động, cụ thể

như sau:

1.Số lượng:

500 nhân viên cho tất cả các bộ phận như: Văn Phòng Tổng quản lý; Công

viên nước; kỹ thuật; Ẩm thực nhà hàng; Bếp; Dịch vụ khách hàng; Games;

Housekeeping; Cây xanh; Tổ chức sự kiện; Nhân sự, hành chính; Kế toán; Lao

động phổ thông…. Làm việc tại khu vui chơi giải trí Vinwonder Cửa Hội –

phường Nghi Hải – thị xã Cửa Lò.

2. Thời gian tổ chức phỏng vấn:  lúc 8h đến 17h vào các ngày 02 và

03/3/2024

3. Địa điểm: Nhà văn hóa UBND phường Nghi Hòa – Đường Song Ngư –

Khối 3 – phường Nghi Hòa – thị xã Cửa Lò.

         UBND thị xã yêu cầu UBND các phường quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:08:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Thanh Minh<minhnt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:09:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:27:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:38:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:38:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:38:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!